

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Polní cesty P2, Pv33 a Pv4 k.ú. Bánov

(dále jen „smlouva“)

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj

Adresa: Zarámí 88, 760 41 Zlín

zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ

Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ

Mgr. Jiří Vávra, vedoucí pobočky

Uherské Hradiště

Ing. Josef Koňarík, odborný rada pobočky

Uherské Hradiště

Tel. / E-mail:

+420 727 956 373 / j.vavra1@spucr.cz

+420 725409154 / j.konarik@spucr.cz

Osoba administrující veřejnou zakázku:

Mgr. Kateřina Odložilíková

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

STRABAG a.s.

Sídlo:

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

zastoupený:

Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

a Ing. Pavlem Bryhcínem, členem představenstva

Kontaktní osoby ve věcech smluvních:

x x x x x x x x x

na základě plné moci

tel.: x x x x x x x x x

e-mail: x x x x x x x x x

a x x x x x x x x x

na základě plné moci

tel.: x x x x x x x x x

e-mail: x x x x x x x x x

ID DS:

8yuchp8

v technických záležitostech je oprávněn jednat: x x x x x x x x x
tel.: x x x x x x x x x
e-mail: x x x x x x x x x
x x x x x x x x x
tel.: x x x x x x x x x
e-mail: x x x x x x x x x

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and
Slovakia a.s., Praha
číslo účtu: 5061885001/2700
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744/je plátcem DPH
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u **Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634**
(dále jen „zhotovitel“)

Úvodní ustanovení

1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 6. 4. 2021 sepsána smlouva o dílo (dále také „smlouva“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Polní cesty P2, Pv33 a Pv4 k.ú. Bánov“, jejímž předmětem je zhotovení této stavby.
2. V průběhu realizace veřejné zakázky došlo ke změnám díla. V důsledku těchto změn bylo nutno provést dodatečné stavební práce a současně vznikly méněpráce. Tímto dodatkem č. 1 dochází k nepodstatné změně hodnoty závazku ze smlouvy o dílo.
3. Součástí stavby polní cesty P2 je objekt mostu SO 01.1-M1. Dle projektové dokumentace měla být spodní stavba mostu (opěry i základ) z kamenného zdiva zachována a zpevněna injektáží a provedeno hloubkové spárování. Po odstranění mostní konstrukce a obnažení spodní stavby bylo zjištěno, že stávající opěry i základ nemají odpovídající rozměry a stav kamenného zdiva je zcela nevyhovující (rozpadá se). Z těchto důvodů projektant navrhl odstranění stávajících opěr a základu a provedení nových ze železového betonu. Na uvedené změny je zpracován změnový rozpočet více a méněprací.
4. Celková cena díla dle původní smlouvy o dílo na veřejnou zakázku činila 16 869 402,15 Kč bez DPH. Hodnota méněprací řešených tímto dodatkem č. 1 činí - 176 047,05 Kč bez DPH. Hodnota dodatečných stavebních prací činí 511 805,67 Kč bez DPH. Celková absolutní hodnota změn dle dodatku č. 1 je ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ ve výši 687 852,72 Kč bez DPH, což odpovídá cca 4,08% původní hodnoty závazku ze smlouvy o dílo. Cena díla dle dodatku č. 1 bude navýšena o 335 758,62 Kč bez DPH.
5. S ohledem na uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla.

I.

Dosavadní text článku III. smlouvy Cena díla, bodu 4. se ruší a nový text zní takto:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	17 205 160,77 Kč
DPH 21 % činí	3 613 083,76 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	20 818 244,53 Kč

Číslo smlouvy objednatele: 372-2021-525203/1
Číslo smlouvy zhotovitele: 020/MCOQ/21

II.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 6. 4. 2021 zůstávají v platnosti beze změn.

III.

Tento dodatek nabývá platnost dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Český republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj
Ing. Mlada Augustinová
ředitelka

objednatel

STRABAG a.s.
x x x x x x x x x
na základě plné moci

STRABAG a.s.
x x x x x x x x x
na základě plné moci

zhotovitel

Ve Zlíně dne: 10. 6. 2021

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo vyhotovila a za správnost odpovídá: Mgr. Kateřina Odložilíková

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo prověřil: x x x x x x x x x

Příloha: rozpočet změn

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2821/060-1/1
Stavba: **Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33**

KSO:
Místo: k.ú. Bánov

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044
DIČ:

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			335 758,62
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	335 758,62	70 509,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	406 267,93
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2821/060-1/1

Stavba: Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Místo: k.ú. Bánov

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel: AGPOL s.r.o., Jungmannova
153/12, 77900 Olomouc

Projektant:

Uchazeč: AGPOL s.r.o., Jungmannova
153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		335 758,62	406 267,93	
SO M	Méněpráce	-176 047,05	-213 016,93	STA
SO V	Vícepráce	511 805,67	619 284,86	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Objekt:
SO M - Méněpráce

KSO:
Místo: k.ú. Bánov

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28597044
DIČ:

IČ: 28597044
DIČ:

Cena bez DPH			-176 047,05
---------------------	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-176 047,05	21,00%	-36 969,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-213 016,93
-------------------	--------------	--------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Objekt: **SO M - Méněpráce**

Místo: k.ú. Bánov

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-176 047,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-176 047,05

1 - Zemní práce

-66 843,32

2 - Zakládání

-88 026,24

997 - Přesun sutě

-10 270,88

998 - Přesun hmot

-10 906,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Objekt:

SO M - Méněpráce

Místo:

k.ú. Bánov

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-176 047,05

D HSV Práce a dodávky HSV

-176 047,05

D 1 Zemní práce

-66 843,32

1	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-9,719	364,00	-3 537,72	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3					
	VV		"Výkop za opěrami"(2*1/2*(0,45+1,17)*0,67*6,33+2*0,5*0,45*6,33)*-1		-9,719			
	VV		Součet		-9,719			
2	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	-9,796	406,00	-3 977,18	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
	VV		"Odkop pro injektáž"(2*0,2*1/2*(1,26+1,15)*6,33+2*1/2*1,11*0,96*6,33)*-1		-9,796			
	VV		Součet		-9,796			
3	K	155212116-R	Vrty pro injektáž kamenného zdiva	m	-35,480	1 019,00	-36 154,12	
	VV		"Dle výkazu z výkresu injektáže"-(10,32+12,0+13,16)		-35,480			
4	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,515	47,00	-917,21	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		-9,796-9,719		-19,515			
	VV		Součet		-19,515			
5	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,515	109,00	-2 127,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		-19,515		-19,515			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,515	273,00	-5 327,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		-19,515		-19,515			
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-195,150	22,00	-4 293,30	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		-19,515*10		-195,150			
	VV		Součet		-195,150			
8	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním	m3	-9,796	504,00	-4 937,18	
	VV		"V mostním otvoru"(2*0,2*1/2*(1,26+1,15)*6,33+2*1/2*1,11*0,96*6,33)*-1		-9,796			
	VV		Součet		-9,796			
9	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	-11,755	474,00	-5 571,87	CS ÚRS 2021 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		-9,796*1,2		-11,755			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet				-11,755	
	D	2	Zakládání				-88 026,24	
10	K	281811112	Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s ponecháním trubek l do 1,5 m D trubek do 50,8 mm	m	-35,480	611,00	-21 678,28	
	VV		-(10,32+12,0+13,16)		-35,480			
	VV		Součet		-35,480			
11	M	58151281	písek sklářský praný pro injektáž	t	-6,114	1 010,00	-6 175,14	
	VV		-(2*1,3*1,25*6,33*0,15+2*1,5*1,0*6,73*0,15)		-6,114			
	VV		Součet		-6,114			
12	K	281811212	Ocelové trubky pro injektování nízkotlaké s vytažením trubek l do 1,5 m D trubek do 50,8 mm	m	-35,480	328,00	-11 637,44	
	VV		-(10,32+12+13,16)		-35,480			
	VV		Součet		-35,480			
13	K	282601122	Injektování vrtů vysokotlaké sestupné s jednoduchým obturátorem tlakem do 2 MPa	hod	-20,000	1 969,00	-39 380,00	
	VV		-2*10		-20,000			
	VV		Součet		-20,000			
14	M	58521113	cement portlandský 52,5 MPa, pro nízké teploty	t	-2,446	3 743,00	-9 155,38	
	VV		-(2*1,3*1,25*6,33*0,06+2*1,5*1,0*6,73*0,06)		-2,446			
	VV		Součet		-2,446			
	D	997	Přesun sutě				-10 270,88	
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-37,079	277,00	-10 270,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"Zemina"-19,515*1,9		-37,079			
	VV		Součet		-37,079			
	D	998	Přesun hmot				-10 906,61	
16	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	-20,735	526,00	-10 906,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Objekt:
SO V - Vícepráce

KSO:
Místo: k.ú. Bánov

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Zpracovatel:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 28597044
DIČ:

IČ: 28597044
DIČ:

Cena bez DPH			511 805,67
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	511 805,67	21,00%	107 479,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	619 284,86
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Objekt: **SO V - Vícepráce**

Místo: k.ú. Bánov

Datum: 17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

511 805,67

HSV - Práce a dodávky HSV

494 153,31

1 - Zemní práce

131 961,82

2 - Zakládání

152 515,22

4 - Vodorovné konstrukce

5 897,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 897,32

997 - Přesun sutě

78 605,85

998 - Přesun hmot

65 276,07

PSV - Práce a dodávky PSV

17 652,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

17 652,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlavní polní cesta P2, vedlejší polní cesta Pv33

Objekt:

SO V - Vícepráce

Místo:

k.ú. Bánov

Datum:

17. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGPOL s.r.o.,
Jungmannova 153/12,
77900 Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

511 805,67

D HSV Práce a dodávky HSV

494 153,31

D 1 Zemní práce

131 961,82

1	K	131351102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	66,465	345,58	22 968,97	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3					
	VV		"Odkop pro základ"(1,8+3,45)*6,33*2		66,465			
	VV		Součet		66,465			
2	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,466	47,00	3 123,90	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
	VV		33,233*2		66,466			
	VV		Součet		66,466			
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,466	109,00	7 244,79	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	VV		33,233*2		66,466			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	66,466	273,00	18 145,22	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		33,233*2		66,466			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	664,660	22,00	14 622,52	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		33,233*2*10		664,660			
	VV		Součet		664,660			
6	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	66,466	504,00	33 498,86	
	VV		"ve výkopu"33,233*2		66,466			
	VV		Součet		66,466			
7	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	119,639	270,46	32 357,56	CS ÚRS 2021 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		specifikace k pol.174101102					
	VV		33,233*2*1,8		119,639			
	VV		Součet		119,639			
	D	2	Zakládání				152 515,22	
8	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,264	28 138,44	7 428,55	CS ÚRS 2021 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výztuž základu					
	VV		0,26388			0,264		
	VV		Součet			0,264		
9	K	274321115	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 16/20	m3	18,990	2 390,40	45 393,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20					
	VV		nový základ					
	VV		1,5*1,0*6,33*2			18,990		
	VV		Součet			18,990		
10	K	274321117	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	20,573	2 738,72	56 343,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30					
	VV		nová opěra					
	VV		1,3*1,25*6,33*2			20,573		
	VV		Součet			20,573		
11	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	69,470	520,00	36 124,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení					
	VV		nový základ					
	VV		1,0*2*6,33*2			25,320		
	VV		1,0*1,5*2*2			6,000		
	VV		nová opěra					
	VV		1,25*2*6,33*2			31,650		
	VV		1,3*1,25*2*2			6,500		
	VV		Součet			69,470		
12	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	69,470	104,00	7 224,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění					
	VV		viz pol.274354111					
	VV		69,47			69,470		
	VV		Součet			69,470		
D	4		Vodorovné konstrukce				5 897,03	
13	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m2	21,522	274,00	5 897,03	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15					
	VV		podkladní beton					
	VV		1,7*6,33*2			21,522		
	VV		Součet			21,522		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 897,32	
14	K	961021112	Bourání mostních základů z kamene	m3	30,859	1 941,00	59 897,32	
	VV		(1,0*1,5*+1,25*1,3)*6,33*2			30,859		
D	997		Přesun sutě				78 605,85	
15	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	76,839	211,00	16 213,03	
	VV		kámen					
	VV		76,839			76,839		
	VV		Součet			76,839		
16	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 459,941	18,00	26 278,94	
	VV		76,839*19			1 459,941		
	VV		Součet			1 459,941		
17	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	130,375	277,00	36 113,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		"Zemina"(15,565+9,796+2,816)*1,9			53,536		
	VV		"Kámen"76,839			76,839		
	VV		Součet			130,375		
D	998		Přesun hmot				65 276,07	
18	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	124,099	526,00	65 276,07	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 652,36	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				17 652,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	37,980	27,00	1 025,46	
	VV		na základ - prodloužení		37,980			
	VV		1,5*6,33*2*2		37,980			
	VV		Součet		37,980			
20	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,380	37 100,00	14 098,00	
	VV		37,98*0,01		0,380			
	VV		Součet		0,380			
21	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	37,980	35,00	1 329,30	
	VV		37,98		37,980			
	VV		Součet		37,980			
22	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	0,304	957,00	290,93	CS ÚRS 2021 01
	PP		nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby		0,304			
	VV		37,98*0,008		0,304			
23	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,916	992,00	908,67	